9. Termin realizacji całości zamówienia w ciągu 60 miesięcy, w poszczególnych latach 2015 – 

2019 termin realizacji dostawy i wymiany wodomierzy do dnia 30 grudnia. 

VII. WADIUM: 

1. Oferent jest obowiązany do wpłacenia wadium w wysokości 11.700,00 zł (słownie: 

jedenaście tysięcy siedemset złoty i zero groszy) na konto Zamawiającego w PKO BP nr 28 

1020 2124 0000 8402 0006 8502. 

W godzinie otwarcia ofert wadium musi się znaleźć na koncie Zamawiającego. 

2. Kwoty wadium nie podlegają oprocentowaniu.  

3. Wadium wpłacone przez wygrywającego przetarg zostanie zwrócone po podpisaniu umowy